Cronograma das videoaulas - Comunidade Sara Barone Italiano

Comunidade
sarabarone
italiano

A cada semana 3 novas aulas serao liberadas.Os dias sao contados a partir da data da sua matricula.

Modulo uno

Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione

Modulo tre

Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione

01
02
03
04
05
06
o7
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Liberada
Liberada
Liberada
7 dias
9 dias
11 dias
14 dias
16 dias
18 dias
21 dias
23 dias
25 dias
28 dias
30 dias
32 dias
35 dias
37 dias
39 dias
42 dias
44 dias

93 dias
95 dias
98 dias
100 dias
102 dias
105 dias
107 dias
109 dias
112 dias
114 dias
116 dias
119 dias
121 dias
123 dias
126 dias
128 dias
130 dias
133 dias
135 dias
137 dias

Comunidade

sarabarone

italiano

Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione

Modulo quattro

Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione
Lezione

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80

46 dias
49 dias
51 dias
53 dias
56 dias
58 dias
60 dias
63 dias
65 dias
67 dias
70 dias
72 dias
74 dias
77 dias
79 dias
81 dias
84 dias
86 dias
88 dias
91 dias

140 dias
142 dias
144 dias
147 dias
149 dias
151 dias
154 dias
156 dias
158 dias
161 dias
163 dias
165 dias
168 dias
170 dias
172 dias
175 dias
177 dias
179 dias
182 dias
184 dias



