

Cronograma das videoaulas - Comunidade Sara Barone Italiano

A cada semana 3 novas aulas serão liberadas. Os dias são contados a partir da data da sua matrícula.

Modulo uno	
Lezione 01	Liberada
Lezione 02	Liberada
Lezione 03	Liberada
Lezione 04	7 dias
Lezione 05	9 dias
Lezione 06	11 dias
Lezione 07	14 dias
Lezione 08	16 dias
Lezione 09	18 dias
Lezione 10	21 dias
Lezione 11	23 dias
Lezione 12	25 dias
Lezione 13	28 dias
Lezione 14	30 dias
Lezione 15	32 dias
Lezione 16	35 dias
Lezione 17	37 dias
Lezione 18	39 dias
Lezione 19	42 dias
Lezione 20	44 dias

Modulo due	
Lezione 21	46 dias
Lezione 22	49 dias
Lezione 23	51 dias
Lezione 24	53 dias
Lezione 25	56 dias
Lezione 26	58 dias
Lezione 27	60 dias
Lezione 28	63 dias
Lezione 29	65 dias
Lezione 30	67 dias
Lezione 31	70 dias
Lezione 32	72 dias
Lezione 33	74 dias
Lezione 34	77 dias
Lezione 35	79 dias
Lezione 36	81 dias
Lezione 37	84 dias
Lezione 38	86 dias
Lezione 39	88 dias
Lezione 40	91 dias

Modulo tre	
Lezione 41	93 dias
Lezione 42	95 dias
Lezione 43	98 dias
Lezione 44	100 dias
Lezione 45	102 dias
Lezione 46	105 dias
Lezione 47	107 dias
Lezione 48	109 dias
Lezione 49	112 dias
Lezione 50	114 dias
Lezione 51	116 dias
Lezione 52	119 dias
Lezione 53	121 dias
Lezione 54	123 dias
Lezione 55	126 dias
Lezione 56	128 dias
Lezione 57	130 dias
Lezione 58	133 dias
Lezione 59	135 dias
Lezione 60	137 dias

Modulo quattro	
Lezione 61	140 dias
Lezione 62	142 dias
Lezione 63	144 dias
Lezione 64	147 dias
Lezione 65	149 dias
Lezione 66	151 dias
Lezione 67	154 dias
Lezione 68	156 dias
Lezione 69	158 dias
Lezione 70	161 dias
Lezione 71	163 dias
Lezione 72	165 dias
Lezione 73	168 dias
Lezione 74	170 dias
Lezione 75	172 dias
Lezione 76	175 dias
Lezione 77	177 dias
Lezione 78	179 dias
Lezione 79	182 dias
Lezione 80	184 dias